
 

２０２０年 3 月３１日 

お取引、お客様各位 

 

明和産業株式会社 

東京都台東区元浅草 3-13-14 

エルサム事業部 

ＴＥＬ：０３－３８４３－７７３０ 

 

新型コロナウィルス拡大に伴う営業時間変更のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、東京近郊における新型コロナウィルス感染者が急速に拡大している状況に、 

当社では感染症予防対策として下記の通り営業時間の短縮を実施させていただきます。 

ご不便お掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

実 施 期 間：２０２０年４月 2 日（木）～ 4 月１７日（金） 

（状況により期間延長の可能性もあります） 

 

営 業 時 間：９時～１６時 (通常は９時～１７時) 

 

また、この期間についは社員が交代で在宅勤務も実施する予定です。 

 

尚、時間外の問い合わせ及び緊急の場合は、各営業担当者まで直接ご連絡いただきますよう 

お願い申し上げます 

    

以上 

 


